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Pracowity dzień dla KaOSG
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7 ob. Ukrainy nielegalnie wykonujących pracę, 3 ob. RP nielegalnie
powierzających pracę cudzoziemcom, 1 ob. Ukrainy, który przekroczył
strefę MRG, 1 ob. Ukrainy posłujący się polskim dowodem osobistym, 2
Hiszpanów posiadających narkotyki, 1 ob. RP wydalony z Norwegii
oraz 1 ob. RP ścigany listem gończym – to bilans wczorajszych
zatrzymań i ujawnień dokonanych przez funkcjonariuszy KaOSG.

Wczoraj  17 maja br.,  w wyniku działań prowadzonych przez funkcjonariuszy KaOSG,
zatrzymano 12 osób oraz ujawniono 4 osoby naruszające przepisy dotyczące ustawowych
zadań realizowanych przez Straż Graniczną.

Najwięcej  pracy  mieli  funkcjonariusze  z  PSG  w  Krakowie-Balicach.  Na  terenie
Międzynarodowego  Portu  Lotniczego  przejęli  od  strony  norweskiej  obywatela  RP
wydalonego z Norwegii za posiadanie środków odurzających. Nieco później zatrzymali
Polaka, który był poszukiwany listem gończym, w celu odbycia kary pozbawienia wolności.

Ponadto, na terenie hali przylotów psy służbowe oznaczyły dwóch obywateli Hiszpanii,
którzy -  jak się później  okazało -  posiadali  przy sobie foliowe zawiniątka wypełnione
haszyszem. Zatrzymani obywatele Hiszpanii poddali się dobrowolnie karze grzywny.

Z  kolei  w  punkcie  kontroli  bezpieczeństwa  zatrzymany  został  ob.  UA,  który  oprócz
ukraińskiego paszportu posiadał także polski dowód osobisty (więcej o tym zdarzeniu
tutaj).

W  tym  samym  czasie  inna  grupa  funkcjonariuszy  z  PSG  w  Krakowie-Balicach
przeprowadziła dwie kontrole legalności zatrudnienia w jednej z miejscowości powiatu
krakowskiego.  W  obydwu  przypadkach  pracodawcy  nielegalnie  powierzali  pracę
cudzoziemcom,  którzy  nie  posiadali  stosownych  zezwoleń  na  jej  wykonywanie.
Zatrzymano 4 obywateli UA, wobec których zostały wydane decyzje o zobowiązaniu do
opuszczenia terytorium RP wraz z rocznym zakazem ponownego wjazdu.

Identyczne  decyzje  wydano  w  stosunku  do  3  obywateli  Ukrainy,  których  zatrzymali
funkcjonariusze Wydziału ds. Cudzoziemców KaOSG. Nielegalną pracę cudzoziemcom -
bez wymaganych zezwoleń -  powierzał pracodawca z powiatu limanowskiego.

Dodatkowo,  na  terenie  Tarnowa  miejscowi  strażnicy  graniczni  przerwali  podróż  ob.
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Ukrainy, który przekroczył dozwoloną strefę pobytu, wskazaną w ramach zezwolenia na
przekraczanie  granicy  w ramach małego ruchu granicznego (MRG).  Ukrainiec  został
zobowiązany do opuszczenia terytorium RP wraz z 6 miesięcznym zakazem ponownego
wjazdu oraz ukarany mandatem karnym.
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